
MADE IN SPAIN

!

INSTRUCCIONES DE MONTAJE
PONEDERO COLECTAVI
DIM: 118x50xH53,5 (cm) 

CÓD: 30840

www.copele.com - tlf. +34 968 88 27 25 - Fax . +34 968 88 02 02 - El Palmar - Murcia - ESPAÑA 

IM
 7

30
84

10
1 

- 0
7/

20
19

CÓD: 30840 



A (53084002) x 1 

C.1 (53084001) x 2 
COD. 30840

C.1.IZ
x 1

C.1.DR
x 1

D (53084007) 
COD. 30840 x 1

 

E (53084004) 
COD. 30840 x 1

 

F (53084005) 
COD. 30840 x 1

 

G (53084006) 
COD. 30840 x 2

H (53084010) 
COD. 30840 x 2

I (53084003) 
COD. 30840 x 1

 

J (53084009) 
COD. 30840 x 1

 

K (73084001) 
COD. 30840 x 2

B (53084012) x 1 

L (73084014) 
COD. 30840 x 2

 

 21,2 cm 

 117 cm 

 50 cm 

 1
,5

 c
m

 

 5 cm 

HA
C

IA
 A

RR
IB

A
  1

80
°  

R 
2.

5 
HA

C
IA

 A
RR

IB
A

  1
80

°  
R 

3 

 41 cm 



A

C.1.IZ

C.1.DR

DIN 934 M6 - 10 UDS

DIN 7985 M6x10 - 10 UDS

D

1)

2)



E

POS. A

POS. B

AI

A

B

A

AL

DIN 934 M6

DIN 7985 M6x10

Cód. 51044803

Pos. A

Pos. B

DIN 7985 M6x20

DIN 934 M6

3)

3.2)

3.3)



F

G
G

H

H

DIN 934 M6

DIN 7985 M6x10

Pos. A

Pos. B

Pos. A

Pos. B

4)

5)

6)



I

I

C.1.DR-IZ
C.2.DR-IZ

DIN 7985 M6x20

DIN 125 M6

DIN 934 M6

K

J

K

J

K

K

Pos. A

Pos. B

7)

8)



HA
C

IA
 A

RR
IB

A
  1

80
°  

R 
2.

5 

HA
C

IA
 A

RR
IB

A
  1

80
°  

R 
3 

B

L

L L

9)

10)



 113,5 cm 

 3
3 

cm
 

OP.1

 118 cm 

OP.2

OP.1 (03084400)

POS.A POS.B

OP.2 (03084200)
COD. 30840 x 1



OP.3
OP.3

OP.3

OP.3

DIN 7985 M6x30

DIN 934 M6

OP.3 (03084300) x 1




